ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ГОРОД  ЕЛЕЦ

Липецкой области Российской Федерации

 22.03.2019                                                                                                               № 438
 Об  утверждении  цен  на  дополнительные

 платные услуги Муниципального бюджетного
 дошкольного образовательного учреждения
 «Детский сад № 21 города Ельца»

В целях улучшения финансового положения Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад № 21 города Ельца», в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Елец,   принятым   решением   Совета   депутатов   городского  округа  город  Елец   от   10.03.2017 № 427 (с изменением от 22.05.2018 № 70),  руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на дополнительные платные услуги  Муниципального  бюджетного  дошкольного образовательного  учреждения   «Детский сад № 21 города Ельца» согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации городского округа город Елец Т.Ф.Ромашину.
  Глава городского округа город Елец                                                            С.А.Панов

     Сенчакова Нина Михайловна, 28527

Приложение

к постановлению администрации
городского округа город Елец
от 22.03.2019 № 438
Цены на дополнительные платные услуги

Муниципального  бюджетного дошкольного образовательного
 учреждения  «Детский сад № 21 города Ельца»
	№ п\п
	Наименование услуги
	Ед.

изм.
	Цена

услуги
(руб.)

	1.
	Занятие  по обучению детей чтению «Читаем играя»
	1 чел./

1 занятие

(30 мин.)
	100

	2.
	Занятие по дополнительной коррекции речевых нарушений у детей  от 3 лет до 5 лет «Веселый язычок»
	 1 чел./
1 занятие

(30 мин.)
	100

	3.
	Занятие по развитию  мыслительных процессов и познавательных способностей у детей «Маленький гений»
	1 чел./
1 занятие

(30 мин.)
	100

	4.
	Занятие по хореографии «Топотушки»
	1 чел./
1 занятие

(30 мин.)
	100

	5.
	Занятие художественной направленности «Волшебный войлок»
	1 чел./
1 занятие

(30 мин.)
	100